

## امام جمعه اهر: ولایت فقیه برگرفته از فرهنگ عاشورا است



امام جمعه اهر گفت: امروز نوك حمله استكبار جهاني و ابادي داخلي آن ولايت فقيه را نشانه گرفته چون ولايت برگرفته از فرهنگ اهلبيت(ع) و فرهنگ عاشورا است...

امام جمعه اهر گفت: امروز نوك حمله استكبار جهاني و ابادي داخلي آن ولايت فقيه را نشانه گرفته چون ولايت برگرفته از فرهنگ اهلبيت(ع) و فرهنگ عاشورا است.

به گزارش خبرگزاری فارس از اهر، حجت‌الاسلام جواد حاجی‌زاده امروز در خطبه‌های نماز این هفته این شهر عید غدیر را بزرگ‌ترین عید مسلمانان ذکر کرد و افزود: رسالت با امامت در غدیر تکمیل شد.

وی غدیر را بزرگ‌ترین واقعه تاریخ اسلام برشمرد و با انتقاد از برخی افراد مغرض و توجه بیشتر به خطبه غدیریه تأکید کرد. حاجی‌زاده با اشاره به اینکه واقعه غدیر افتخار جهان اسلام و تشییع است، اظهار داشت: امروز دشمن تفرقه را حربه‌ای برای وحدت شکنی مسلمانان قرار داده و می‌خواهد در افکار و اندیشه‌های دینی مسلمانان تشکیک ایجاد کند و وهابی‌ها نیز برنامه‌ریزی خود را در سمت و سوی این هدف قرار داده‌اند.

خطیب جمعه اهر با بیان اینکه ولایت ستون خیمه نظام است، اظهار داشت: ولایت افتخار بزرگ شیعیان است و امروز به برکت ولایت است که توطئه دشمنان برای ایجاد تفرقه خنثی می‌شود.

وی ادامه داد: امروز نوك حمله استكبار جهاني و ابادي داخلي آن ولايت فقيه را نشانه گرفته چون ولايت برگرفته از فرهنگ اهلبيت و فرهنگ عاشورا است و تا زمانی که ستون خیمه انقلاب با ولایت استوار و پایبند است دشمنان و توطئه‌گران جرات حضور و توطئه را ندارند.

حاجی‌زاده بزرگداشت اعیاد اسلامی به خصوص برگزاری جشن بزرگ غدیر را نشان از عشق به اهل بیت عنوان کرد و بر حضور پرشور و همگانی آحاد مختلف مردم در این مراسم تأکید کرد.

امام جمعه اهر در ادامه با اشاره به 16 آذر روز دانشجو، دانشجویان را قشر آگاه و فرهیخته جامعه برشمرد که در صحنه‌های مختلف انقلاب اسلامی نقش موثری را داشته‌اند و حضور دانشجویان در شکل‌گیری انقلاب اسلامی با تبعیت از فرامین بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران نقش خود را به خوبی ایفا کردند.

حاجی‌زاده در ادامه قطعنامه اخیر اوباما و گروه 5+1 را که در قالب قطعنامه شورای حکام متجلی شد، گفت: این قطعنامه‌ها که با نفوذ دول استکباری منتشر شده خللی در عزم اراده ملل ایران در دستیابی به انرژی صلح‌آمیز هسته‌ای ندارد و دولت و ملت حقوق مسلم خود را در برخورداری از انرژی صلح‌آمیز هسته‌ای که به دست دانشمندان جوان این مرز و بوم تحقق یافته دفاع می‌کنند و در این زمینه مردم همیشه در صحنه ایران اسلامی پشتیبان مسئولان نظام هستند.

امام جمعه اهر همچنین با اشاره به تصمیمات رژیم آمریکا در اعزام بیش از 30 هزار تفنگدار به افغانستان را نشان از خوی ددمنشانه و استعماری قدرت‌های زورگو در چپاول ثورت‌های جهان سوم و کشورهای مثل افغانستان و عراق عنوان کرد.